
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2010-10-04 13:00:17

Siewierz: Budowa oświetlenia ulicznego przy DW793 ul. Kielecka od Siewierza do Czekanki dł. 722 m

Siewierz: Budowa oświetlenia ulicznego przy DW793 ul. Kielecka od Siewierza do Czekanki dł. 722 m

Numer ogłoszenia: 272135 - 2010;

data zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 04.10.2010 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Siewierz , ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470 Siewierz, woj. śląskie, tel. 0326499471, 6499400, faks 032 6499402.
· Adres strony internetowej zamawiającego: www.siewierz.pl
· Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa oświetlenia  ulicznego przy DW793 ul.  Kielecka od Siewierza do
Czekanki dł. 722 m.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa oświetlenia ulicznego przy
ulicy Kieleckiej w Siewierzu-Czekance na długości 722 m od istniejącego słupa przy skrzyżowaniu z ul. Topolową do istniejącego oświetlenia
ulicy od strony Siewierza i obejmuje w szczególności: 1.budowę 13 nowych słupów oświetleniowych, w tym 7 słupów typu SAL 100M oraz 6
słupów wirowanych typu K1-12/4,3. Na słupach wirowanych siec oświetleniowa poprowadzona będzie linia napowietrzną typu AsXSn 2x35 mm².
Na pozostałym odcinku przewidziano kabel ziemny typu YAKYżo 4x35 mm² 2.wykonanie przejścia pod wjazdami oraz drogami bocznymi
przewiertem sterowanym (w technice płucząco-wiercącej) na głębokości 1,5 m. 3.wykonanie robót ziemnych 4.ułożenie kabli 5.zainstalowanie
urządzeń oświetlenia zewnętrznego. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji projektowej, specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robót. Przedmiar robót jest elementem pomocniczym do wyliczenia ceny ofertowej. Wykonawca, któremu
zostanie udzielone zamówienie będzie zobowiązany do przedłożenia najpóźniej w dniu podpisania umowy kosztorysu na kwotę ofertową.
Pozostałe warunki zlecenia: 1.Wykonawca jest zobowiązany do stałej współpracy z Zamawiającym w celu prawidłowego i bezkonfliktowego
zrealizowania przedsięwzięcia.  2.Wykonawca udzieli  gwarancji  jakości  na przedmiot  umowy nie mniejszej  niż  36 miesięcy -  co zostanie
potwierdzone na formularzu ofertowym - zał. Nr 1 do siwz. 3.Warunki płatności: jednorazowo, w terminie 30 dni, przelewem od daty wpływu
faktury VAT do Zamawiającego poprzedzonej protokołem odbioru zatwierdzonym przez Inspektora Nadzoru, na rachunek wskazany przez
Wykonawcę. 4.Ewentualne materiały budowlane i ich producenci wymienione w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót lub przedmiarach robót zostały wskazane przykładowo. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne. 5.W celu prawidłowego
skalkulowania  przedmiotu  zamówienia  zaleca  się  dokonanie  wizji  w  terenie.  6.Wykonawca  ponadto  będzie  zobowiązany  do  wykonania
następujących prac i czynności: a)urządzenia terenu budowy i odpowiedniego jego zabezpieczenia, b)wykonania robót zabezpieczających,
odtworzeniowych  zgodnie  z  projektem,  c)wykonania  wszystkich  robót  towarzyszących,  zgodnych  z  projektem i  prawidłową  technologią
wykonywania robót,  d)poniesienia ewentualnych kosztów wyłączeń i  włączeń energii  elektrycznej,  e)wykonania i  stosowania w praktyce
zapisów projektu organizacji i technologii robót z uwzględnieniem warunków bhp, f)oznakowania terenu budowy i zapewnienia odpowiednich
zabezpieczeń bhp, g)wykonania niezbędnych badań, prób i pomiarów oraz wszystkich badań, prób i pomiarów na każde polecenie inspektorów
nadzoru w celu stwierdzenia prawidłowości wykonanych robót, h)w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia w toku realizacji: robót, ich części,
urządzeń lub też elementów istniejących- naprawienia ich i doprowadzenie do stanu pierwotnego, i)dokonania uzgodnień, uzyskania wszelkich
opinii niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy i przekazania go do użytku, j)zapewnienia uprawnionego nadzoru i dozoru, a także
właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, k)utrzymania terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych oraz
usuwania na bieżąco zbędnych materiałów, odpadów i  śmieci,  l)uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i  przekazanie go
Zamawiającemu najpóźniej do dnia odbioru końcowego, m)wykonania robót z należytą starannością nie powodującego uszkodzenia istniejących
sieci uzbrojenia terenu, a w przypadku takiego uszkodzenia Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej naprawy uszkodzeń na własny koszt,
n)uzgodnienia  robót  z  zarządcami  dróg,  sieci  uzbrojenia  terenu i  wykonanie  ich  zgodnie  z  wytycznymi,  o)wykonania,  uzgodnienia  oraz
zatwierdzenia projektu zmiany organizacji ruchu na czas budowy, p)innych prac, których wykonanie będzie niezbędne dla prawidłowej realizacji
przedmiotu zamówienia..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.10.00-8, 45.31.43.10-7, 45.31.61.00-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 60.



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie wymagane

III.2) ZALICZKI

· Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

· III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich
posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o nie dotyczy

· III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Posiadanie wiedzy i doświadczenia, potwierdzone: Wykonaniem w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 robót budowlanych w zakresie budowy oświetlenia ulicznego o
wartości nie mniejszej niż 50 000 zł brutto każda. Na potwierdzenie powyższego warunku Zamawiający żąda: a)Wykazu robót budowlanych w
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca
wykonania -  wg zał.  nr 4,  b)Dokumenty potwierdzające, że roboty wymienione w wykazie zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej  i  prawidłowo ukończone.  Zamawiający  dokona  oceny  spełniania  przez  Wykonawców warunków udziału  w  postępowaniu  na
podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi
wynikać jednoznacznie, że ww. warunki Wykonawca spełnił

· III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o nie dotyczy

· III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia t.j. : a)co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia bez ograniczeń w
specjalności instalacyjnej - w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, b)co najmniej jedną osobą posiadającą
aktualne świadectwo kwalifikacyjne D uprawniające do zajmowania się dozorem urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku dozoru do 1kV łącznie
z pracami kontrolno - pomiarowymi ochrony przeciwporażeniowej c)co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne świadectwo kwalifikacyjne E
uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji do 1 kV łącznie z pracami kontrolno-
pomiarowymi ochrony przeciwpożarowej. Na potwierdzenie powyższego warunku Zamawiający żąda: a)Wykazu osób, które będą uczestniczyć
w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności  odpowiedzialnych  kierowanie  robotami  budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności, oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami wg zał. Nr 5. b)Oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane uprawnienia  wg zał.  Nr  5A.  Zamawiający  dokona oceny spełniania  przez  Wykonawców
warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. Z treści
załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że ww. warunki Wykonawca spełnił

· III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej w zakresie: Posiadania opłaconego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 50 000 zł. Na potwierdzenie powyższego warunku
Zamawiający żąda: Opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca ubezpieczony jest od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 50 000 zł.
Zamawiający dokona oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i
oświadczeń, zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że ww. warunki
Wykonawca spełnił

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA
SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1
USTAWY



·  III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

· wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności  jest  krótszy  -  w  tym okresie,  z  podaniem ich  rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  załączeniem dokumentu
potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

· wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości
lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

· oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają
obowiązek posiadania takich uprawnień

· opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

· III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

· oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

· aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy

· aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

·  aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i  społeczne, lub potwierdzenie,  że uzyskał
przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

·  III.4.3)  Dokumenty  podmiotów zagranicznych  Jeżeli  wykonawca ma siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

· nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

· nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji  właściwego organu - wystawiony nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Zamawiający żąda następujących dokumentów i  oświadczeń:  1.Formularz  oferty  wg zał.  Nr  1.  2.Pełnomocnictwo do reprezentowania w
postępowaniu, jeżeli oferta będzie podpisana przez osobę (y) upoważnioną(e) lub w przypadku występowania podmiotów wspólnie w trybie
art.23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3.Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych przepisami art. 22 ust. 1 pkt.1-4 ustawy Prawo
zamówień publicznych, wg zał.  Nr 2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia np (np. w formie spółki cywilnej,
konsorcjum, porozumienia zawartego między podmiotami).  Wykonawcy występujący wspólnie muszą ustanowić pełnomocnika (lidera) do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego. Pełnomocnictwo należy dołączyć do oferty. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania. Wszelka
korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z pełnomocnikiem (liderem). Każdy z Wykonawców składających wspólną ofertę
powinien złożyć osobno dokumenty wymienione w części III 4.2)

III.7)  Czy ogranicza się  możliwość ubiegania się  o  zamówienie publiczne tylko dla  wykonawców, u których ponad 50 %
pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano
wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zgodnie  z  art.144  ust.  1  ustawy  Zamawiający  przewiduje  możliwość  dokonania  istotnych  zmian  w  umowie  w  następującym zakresie:
uzasadniona zmiana terminu wykonania przedmiotu zamówienia w przypadku: a.wystąpienia siły wyższej. Siła wyższa oznacza wydarzenie
nieprzewidywalne i poza kontrolą stron umowy, występujące po podpisaniu umowy, a powodujące niemożliwość wywiązania się z umowy,
b.wystąpienie nietypowych dla klimatu polskiego warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie zamówień/robót budowlanych
zgodnie z technologią ich wykonania, np. gradobicia, trąby powietrzne, zjawiska niestandardowe w klimacie polskim, c.konieczność wykonania
zamówień dodatkowych, o których mowa w art.67 ust.1 pkt 5 Ustawy, których wykonanie jest niezbędne dla prawidłowego wykonania oraz
zakończenia podstawowego przedmiotu zamówienia wraz ze wszystkimi konsekwencjami występującymi w związku z przedłużeniem tego
terminu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1)  Adres  strony  internetowej,  na  której  jest  dostępna specyfikacja  istotnych  warunków zamówienia:  www.siewierz.pl;
www.siewierz.bip.info.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16
42-470 Siewierz pok.30.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i
Gminy Siewierz ul. Żwirki i Wigury 16 42-470 Siewierz sekretariat pok.11.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Zamawiający nie
przewiduje: przeprowadzenia aukcji elektronicznej, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, zwrotu kosztów udziału w postępowaniu,
zawarcia umowy ramowej, udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia, oraz nie przewiduje ograniczeń ubiegania się o zamówienie
publiczne wynikających z art. 29 ust. 4 ustawy.

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku  nieprzyznania  środków
pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz  niepodlegających  zwrotowi  środków z  pomocy  udzielonej  przez  państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub
części zamówienia: nie

BURMISTRZ

mgr Zdzisław Banaś



 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia [ ZIP ] [ 3.97 MB ]

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś

http://www.siewierz.pl/przetargi_pliki/dokumentacja_101.zip

